



به مناسبت هفته دفاع مقدس برگزار شد ؛

نواخته شدن زنگ ایثار و مقاومت در

مدارس استان هرمزگان



◆ گروه سیاسی //

فرهنگ دفاع مقدس به دانش آموزان به عنوان نسل آینده کوشا باشند. دانش آموزانی که جنگ را درک نکردند باید بدانند که پدران و پدربزرگ های آنها برای حفظ و صیانت از این انقلاب و دین اسلام چه زحمات و جانفشانی هایی را متحمل شدند.دادی زاده اضافه کرد: دستاوردهای مهمی در جامعه به واسطه همین دفاع مقدس حاصل شده است در این راستا می توان به ترویج فرهنگ ایثار و گذشت و نشروحمیه از خودگذشتگی در سطح جامعه اشاره کرد که ایثارگری معلمین در زمان شیوع بیماری کرونا و مشغولیت آنها در آموزش نسل آینده کشور به صورت دو نوبت صبح و عصر، ناشی از همین فرهنگ ایثار و گذشت می

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: از مهمترین دستاوردهای دفاع مقدس، ترویج فرهنگ ایثار، روحیه اقتدار و ظلم ستیزی، امنیت، توانمندی نظامی، حفظ تمامیت عرضی، وحدت و پیشرفت های علمی بوده است. موسی دادی زاده در آئین نواختن زنگ ایثار و مقاومت که در مدرسه متوسطه دوم شاهد ناحیه دو بندرعباس برگزار شد، گفت: گرامیداشت هفته دفاع مقدس به عنوان اشاعه دهنده بسیاری از ارزش ها و آرمان های انقلاب اسلامی و ترویج دین مبین اسلام، دارای اهمیت و ضرورت است. وی افزود: معلمان به عنوان فرهنگ سازان این کشور باید در انتقال و گسترش

گرفت به فرمان امام راحل به دفاع از کشور پرداختند.دادی زاده به دستاوردهای بزرگ نظامی کشور اشاره کرد و افزود: در ابتدای انقلاب ما در تأمین ادوات جنگی و ابزارهای نظامی با مشکل مواجه بودیم ولی هم اکنون انواع سلاح های مختلف و پیشرفته به دست بسیجیان و جوانان خود ما تولید می شود و کشور ایران به عنوان یکی از قطب های قدرتمند نظامی تبدیل شده است. مدیرکل آموزش و پرورش خاطر نشان کرد: یکی دیگر از ابعاد پیشرفت کشور که متأثر از فرهنگ دفاع مقدس بود، افزایش بار علمی و پژوهشی کشور بوده است به طوری که کشور ایران در حال حاضر به یکی از قدرت های علمی دنیا تبدیل شده است. این مسئول تصریح کرد: امنیت در سایه اقتدار و صلاحیت کشور به دست آورده آمده است که یکی از نتایج مهم دفاع مقدس بوده است و بسیاری از کشور های ابر قدرت نیز از این درجه امنیت کشور ما محروم هستند.

دادی زاده گفت: دانش آموزان آینده ساز فردای یک کشور هستند که باید بیش از پیش با ارزشها و آرمان های کشور و دفاع مقدس آشنا شوند تا در راستای حفظ و صیانت از دستاوردهای انقلاب موفق عمل کنند. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید گفت: از ابتدای سال تحصیلی جدید تا کنون تنها ۳۵ درصد دانش آموزان به مدارس استان مراجعه کرده اند.

از احتمال طرح سوال از روحانی در مجلس تا افزایش ۲۸ درصدی قیمت لبنیات

مجلس گفت: در یک حوزه انتخابیه، ۸ هزار نفر مسئول صندوق ها بودند و کسی که انتخاب شده با ۴ هزار رای انتخاب شده است. در صورتی که در آن حوزه انتخابیه، بیش از ۸۰۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن بودند. آن هایی که می گویند به دلیل اینکه مجلس اصولگراست، پس رئیس جمهور بعدی هم اصولگرا خواهد بود، تحلیلی بسیار غیرواقعی دارند، البته با یک شرط ممکن است چنین اتفاقی بیفتد. شرطش هم این است که کاری کنند تا مردم پای صندوق های رای نیایند. /آرمان ملی

اشتباه محاسباتی صدام به روایت سنگگوی سپاه
سردار رمضان شریف، سنگگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یادداشتی در روزنامه ایران نوشت: ایران در حوزه های نظامی، دفاعی و امنیتی لنگرگاه امنیت، ثبات و آرامش در منطقه است. به باور بسیاری از کارشناسان و صاحب نظران حوزه جنگ، تنها مؤلفه ای که در محاسبات صدام و حامیان او به حساب نیامده و شکست آن ها را نیز رقم زد، نفوذ کلام و جایگاه امام در میان ملت و رابطه معنادار امت و امام بود که پیروزی ملت ایران را در بر داشت.

ترامپ و پمپئو یا سوت زدن می خواهند خود را خونسرد نشان دهند

«حسن بهشتی پور» کارشناس مسائل بین المللی: دولت ترامپ، چون خیلی از کارها را یکجانبه انجام داده فکر می کند می تواند بدون تشکیل جلسه شورای امنیت مکانیسم ماشه را فعال کند. دولت ترامپ خیال دارد از این موضوع بهره برداری تبلیغاتی کند و بگوید قطعه نامه ها را برگردانده است.

مقاومت دنیا و شورای امنیت نمادی از شکست یکجانبه گرایی ایالات متحده در سطح بین المللی بود. اقدامات دولت ترامپ در حوزه برجام یک نوع جنگ روانی علیه ایران است. بلوف ترامپ و پمپئو برای فعال کردن مکانیسم ماشه مثل سوت زدن شخصی عصبانی است که می خواهد خود را خونسرد نشان دهد. /ایرنا

دلیل افزایش قیمت گوشتی چیست؟

دبیرانجمن واردکنندگان موبایل گفت: عدم تخصیص ارز برای واردات موبایل، گرانی ۱۵ درصدی قیمت جهانی گوشتی و ناتوانی در تأمین باعث ایجاد شوک قیمتی در بازار شده. در نیمه اول سال، ۶.۵ میلیون موبایل رجیستری شده که ۵۰۰ هزار دستگاه آن عمدتاً آیفون بوده و قاچاقی وارد شده است. /فارس

۱۵۰ ملک شهرداری در اختیار نهادهای عمومی و دولتی است

محمد نادر محمدزاده، مدیرعامل سازمان املاک و مستغلات شهرداری تهران: از ۱۹۰۰ ملک اعلامی، ۱۰۸۰ ملک مستقیم تحت نظارت معاونت اجتماعی شهرداری بود که این عدد نیز به زیر ۹۰۰ رسیده و لایحه آن برای دریافت مجوز تا ۱۵ مهر به شورا ارسال می شود. در یک سال گذشته، ۱۶۶ کوئیرکشته یا زخمی شده اند جلال محمودزاده نماینده مردم مهاباد در مجلس: دولت باید تعریفی برای کوئیری داشته باشد، چون این شغل سخت در شأن یک ایرانی نیست که دنیا هم ببینند جوانی ۲۰۰ کیلو بار را بر کوش گذاشته و از راه های سخت عبور می کند.

در یک سال گذشته ۱۶۶ تن کشته و زخمی شدند. این کوئیران جوانان ایرانی و فرزندان این مرز و بوم هستند و عادلانه نیست که با گلوله ایرانی، جوانان ایران کشته و خانواده هایشان آواره شوند. این امر تبعاتی دارد و از نظر امنیتی هم به نفع نظام نیست.

به دنبال ارائه طرحی هستیم که استفاده نیروی انتظامی از سلاح گرم در مناطق مرزی نسبت به کوئیران را ساماندهی می کند. کوئیران گروهی و از مسیر باریکه ای به صورت چند هزار نفری حرکت می کنند؛ بنابراین، اگر کسی در این شرایط به آن ها شلیک کند جرمش سنگین خواهد بود و مشمول دبه می شود. /شفقنا

روایت تأمل برانگیز از آرای یک نماینده مجلس یازدهم

محمد رضا خباز، فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به مشارکت کم مردم در انتخابات میان دوره ای

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی پیشرو چکاد دریا (تاریخ انتشار: روز چهارشنبه ۹۹/۰۷/۰۲)

بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۰ راس ساعت ۱۴ در محل سالن اجتماعات بندر شهید رجایی تشکیل می گردد. حضور به هم رسانند.

اعضایی که به هر دلیل نمی توانند در مجمع حضور یابند می توانند به شخص دیگری وکالت دهند برای تایید وکالت می بایست عضو به همراه نماینده تام الاختیار خود حداکثر تا مورخ ۹۹/۰۷/۱۶ به دفتر تعاونی واقع در ساختمان خدمات بندر شهید رجایی مراجعه نمایند در غیر این صورت وکالتنامه ی عادی بدون تایید شرکت فاقد اعتبار می باشد.

کاندیدای سمت هیئت مدیره و بازرسین حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر تعاونی واقع در ساختمان خدمات روبروی بانک رفاه مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- گزارش هیات مدیره و بازرسان در مورد عملکرد مالی سال ۱۳۹۸
- ۲- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترانزنامه و حساب سود و زیان و سایر گزارش های مالی و هیئت مدیره پس از قرائت گزارش بازرسان
- ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۳۹۸
- ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹
- ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- ۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
- ۷- تصمیم گیری در خصوص میزان پاداش اعضای هیئت مدیره و بازرسان برای سال ۹۸
- ۸- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و صدور سهام جدید در حدود قوانین و مقررات بخش تعاون
- ۹- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سال ۱۳۹۸

◀ مدیرعامل شرکت تعاونی پیشرو چکاد دریا - اسماعیل سمائی

آگهی تغییرات شرکت روان بتن دریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۱۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۸۲۰۹۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، محله گلشهرجنوبی، خیابان والفجر، کوچه والفجر ۱، طبقه دوم کد پستی ۷۹۱۶۸۳۳۱۴۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۶۴۰۲)

آگهی تغییرات شرکت سپهر تجارت زرین هرمز شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۰۱۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۶۴۳۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: شهر بندرعباس، محله بلوکی، بلوار امام خمینی، بلوار امام موسی صدر میانی، پلاک ۸ ساختمان مدیا، طبقه ۸ واحد ۸۰۱، کد پستی ۷۹۱۳۹۵۳۱۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۹۶۱۷۵)

آگهی دعوت از هیئت مدیره شرکت اکسیژن هرمزگان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۰۵۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۶۵۰۰

احتراماً بدینوسیله و مستند به مفاد مواد ۴۰ و ۴۱ اساسنامه شرکت اکسیژن هرمزگان از هیئت مدیره شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه ای که در ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۹۹/۰۷/۲۳ در محل تهران، خیابان شهید بهشتی خیابان شهید کاووسی فرنیش نکيسا، پلاک ۲، واحد ۹ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تعیین تاریخ تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بمنظور انتخاب هیئت مدیره شرکت، بازرسین قانونی برای سال مالی منتهی به ۹۹/۱۲/۳۰، تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- ۲- بررسی امور جاری شرکت بمنظور تداوم فعالیت ها

◀ مدیرعامل - سید علی اکبر شیرین بار